Dia-DSS, 150x2,15x22,23mm, "classic"”, "AC", Abrasief (628184000)

Art. nr. 628184000
EAN 4007430178534

Afbeelding plaatsvervangend

e Voor alle zachte en abrasieve materialen, zoals vers beton, kalkzandsteen, zandsteen
e Hoge diamantkwaliteit met een zachte bindingsmassa voor goed slijpvermogen en optimale standtijd
e Lasergelaste diamantsegmenten; segmenthoogte: 7,0 mm; max. werksnelheid 80 m/s (300 - 350 mm: 100 m/s)
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meiabo

Technische waarden

Parameters

Diameter x boorgat
Segmentafmetingen
Aantal segmenten
Max. toerental
Verkoopeenheid

Verpakking

150 x 22.23 mm
38x2.15x7 mm
10

10200 /min

1

doos
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